בכלל ובחוזה מכרזשבמסמכי ה נולקיים במלואן ובאופן מדויק את כל התחייבויותי 12.2

בפרט. ובמפרט,

בהתאם לתנאים הקבועים לענין זה בחוזה, הכל לשביעות  השירותיםהתחיל במתן ל 12.3

רצונכם המלאה.

ידינו , שהוצאה על  ערבות בנקאית אוטונומית  -במועד חתימת החוזה      -להפקיד בידיכם   12.4

צמודה למדד המחירים לצרכן,  ,₪ )ששים וחמישה אלף( 65,000 על סך של לטובתכם,

זו יחולו כל ביצוע . על ערבות שתהיה ערבות לקיום החוזה ,בנוסח הנהוג בבנק המנפיק

.המכרז התנאים המפורטים במסמכי

אישור על קיום ביטוחים כנדרש בחוזה. -במועד חתימת החוזה  -להפקיד בידיכם  12.5

ו/או  נולהודיע לכם על כל שינוי שיחול באיזה מהנתונים המפורטים בהצעת הננו מתחייבים .13